BỘ Y TẾ

   CỤC PHÒNG, CHỐNG

    HIV/AIDS
_________

Số: 490/AIDS-GSXN
V/v Nhu cầu sinh phẩm xét

nghiệm nhiễm mới HIV

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
___________________________________________________

Hà Nội, ngày 30 tháng 7 năm 2020

                          Kính gửi:

- Sở Y tế 63 tỉnh/thành phố;

- Viện Vệ sinh dịch tễ Trung ương;

- Viện Pasteur Thành phố Hồ Chí Minh;

- Viện Vệ sinh dịch tễ Tây nguyên;

- Viện Pasteur Nha Trang.

 Thực hiện Quyết định số 2520/QĐ-BYT ngày 15/6/2020 của Bộ Y tế về việc

ban hành Kế hoạch triển khai mở rộng xét nghiệm nhiễm mới HIV, để có căn cứ  cho

việc đề nghị hỗ trợ và phân bổ sinh phẩm xét nghiệm nhiễm mới HIV, Cục Phòng,

chống HIV/AIDS đề nghị:

           -  Các đơn vị đề xuất nhu cầu sinh phẩm xét nghiệm nhiễm mới HIV, giai đoạn

2020-2024, dựa trên ước tính số bệnh nhân dương tính HIV hằng năm tại địa bàn phụ

trách theo biểu mẫu đính kèm.

           - Các đơn vị khẩn trương gửi báo cáo về Cục Phòng, chống HIV/AIDS trước ngày

20/08/2020 qua đường Voffice và về địa chỉ email: dtt1210@gmail.com

Mọi thông tin chi tiết đề nghị liên hệ về Cục Phòng, chống HIV/AIDS, ngõ số

8, Tôn Thất Thuyết, Nam Từ Liêm, Hà Nội (Ths. Dương Thị Thanh Tịnh, số điện

thoại: 0243.8465731, email: dtt1210@gmail.com; tinhdt.vaac@moh.gov.vn).

   Xin trân trọng cảm ơn.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thứ trưởng Đỗ Xuân Tuyên (để báo cáo);

- Cục trưởng (để báo cáo);

- Lưu: VT, GSXN.

   KT. CỤC TRƯỞNG

    PHÓ CỤC TRƯỞNG

     Phạm Đức Mạnh

mailto:dtt1210@gmail.com
mailto:dtt1210@gmail.com

		Văn phòng Chính phủ - ĐT: 080.43100 - 080.43569; Fax: 080.44130; Email: vpcp@chinhphu.vn
	2020-07-30T11:16:47+0700
	Hà Nội
	Cục Phòng Chống HIV-AIDS<vaac@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!